平成 22 年８月 19 日

各  位

                                      会 社 名   米 久 株 式 会 社

                                              代表者名   代表取締役社長  藤井 明

             （コード番号  ２２９０   東証第一部）

問合せ先  執行役員 IR 室長  青柳 敏文

                                               （ ＴＥＬ．０５５－９２９－２７９７）

営業拠点の新規開設について

当社は、首都圏エリアのお客様への対応力強化の目的で、下記営業拠点を新たに開設する

ことといたしましたのでお知らせします。

記

１. 新規営業拠点の概要
・名 称  米久株式会社 埼玉南支店
・所 在 地  埼玉県蕨市錦町２-14-３
・営業開始日  平成 22年９月 16日
・対 象 地 域  東京都区部及び埼玉県南部・西部
・業 務 内 容  食肉（牛・豚・鶏）、食肉加工品（ハム・ソーセージ等）及びデリカ

テッセンの卸販売
・主 な 設 備  冷蔵・冷凍設備、営業用車両、受発注システム機器等
・従 業 員 数  14名

２. 今後の見通し
本件による当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上